PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 043004/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data: CONTRATO Nº 043004/2024 com a empresa SÓLIDA
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA, CNPJ n° 31.429.366/0001-04 no valor de R$ 999.856,00 (novecentos e noventa e nove
mil oitocentos e cinquenta e seis reais). Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de constituição,
consolidação e recuperação de créditos à compensação financeira pela exploração de recursos minerais e consultoria ao
departamento de tributos para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 30/04/2024. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.